
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Fecha 24/05/2023 13:00:31

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Página 1/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Fecha 23/05/2023 13:43:39

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Página 1/7

 
 

  
 

 
  

 
 
 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 

 
D E C R E T O: 

 
 

Visto el Informe del Coordinador del Servicio de Recursos Humanos de fecha 23 de 
mayo de 2023, he resuelto: 
 
PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos definitiva 
correspondiente a la convocatoria de 102 plazas de Limpiador/a del Instituto Municipal 
de Limpiezas y Servicios Públicos del Ayuntamiento de Fuenlabrada, de personal 
laboral fijo, en régimen de turno libre, correspondientes a la OEP de Estabilización del 
Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA por el procedimiento de concurso de 
méritos de la disposición adicional sexta y octava de la ley 20/2021 de  28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público,  que figura como Anexo I. 

SEGUNDO: La lista definitiva y la fecha de la constitución del Tribunal calificador 
(Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, será expuesto en el tablón de 
anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en 
este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 

   
 
 
 

Alcalde-Presidente. 
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 
 
 
 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 23/05/2023

Nº 2023/3126



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Fecha 24/05/2023 13:00:31

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Página 2/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Fecha 23/05/2023 13:43:39

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Página 2/7

 

 
 
 
 
 

   

 
 

 
 
 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y FECHA DE 
CONSTITUCIÓN DE TRIBUNAL DE 102 PLAZAS DE LIMPIADOR/A DEL 
INSTITUTO MUNICIPAL DE LIMPIEZAS Y SERVICIOS PÚBLICOS DEL 
AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA, DE PERSONAL LABORAL FIJO, EN 
RÉGIMEN DE TURNO LIBRE, CORRESPONDIENTES A LA OEP DE 
ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR 
EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN 
ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE  28 DE DICIEMBRE, DE 
MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL 
EMPLEO PÚBLICO 
 
 
PRIMERO: Que concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos 
y excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

AGUILERA  MATA  MANUELA    ***6825** 

ALTAMIRANO BARATO MARÍA ELOÍSA ***2607** 

ANDUJAR CARAVACA PEDRO MANUEL ***3317** 

ANGEL RIBERA MARIA JESUS ***9005** 

ARNAU DIAZ MARIA DE LOS ANGELES  ***3226** 

BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 

BERNETE GARCIA PATROCINIO ***5266** 

BERROCAL ORTIZ MARIA DEL MAR ***0357** 

BLANCO ALONSO ANA MARIA ***9326** 

BLANCO FERNANDEZ ROSA Mª ***0409** 

BLAZQUEZ SANCHEZ LAURA ***5430** 

BLÁZQUEZ ZARZA MARÍA DEL CARMEN ***5415** 

BOYARIZO MARTINEZ RUBEN ***4956** 

CAMPOY HIDALGO NURIA ***4258** 

CANO ESPINOSA MARTIN ***1585** 

CANO VALLEJO ANA BELEN ***7131** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Fecha 24/05/2023 13:00:31

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Página 3/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Fecha 23/05/2023 13:43:39

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Página 3/7

 

 
 
 
 
 

   

 
 

CANTERO SERRANO MARÍA DEL SOL ***6922** 

CARBAJAL LASO ALEJANDRA ***9847** 

CARMONA   GUISADO ROSALIA ***4112** 

CARPIO NICOLETTI BETY VIOLETA, DEL ***4340** 

CARRERA SELLAN IGNACIO ***5409** 

CARRETERO DE LOS SANTOS  JOSE MARIA  ***5556** 

CASTAÑEDA LOPEZ MARIA DOLORES ***9091** 

CONTRERAS VELLARINO  AGUSTINA  ***3015** 

CORRALES IZQUIERDO TOMASA ***4498** 

CORTIJO FERNANDEZ DESIREE ***5843** 

CRESPO FERNANDEZ MARIA JUANA ***8720** 

CUERVO ALONSO MARIA CONCEPCIÓN ***2630** 

DELGADO CARRILLO MARIA ALICIA ***5131** 

DIAZ MENDOZA PALOMA ***1107** 

DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR  ***2802** 

DUQUE JIMENEZ  ZAIDA   ***6882** 

ESCOLAR MONTERO CONCEPCIÓN  ***5150** 

ESCRIBANO CASTILLO ELISABET ***0878** 

ESCUDERO SÁNCHEZ ELVIRA ***5062** 

FERNANDEZ CACERES RAFAEL ***3993** 

FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN  ***5199** 

FERNANDEZ GUERRA  JOSE ***5310** 

FERNÁNDEZ REINA JOSEFA ***5537** 

FERNANDEZ RIVERA JOSE GREGORIO ***8904** 

FERNANDEZ ROMERO MARIA DOLORES ***9848** 

FERNANDEZ RUIZ SUSANA ***5550** 

FRANCO ARRAZOLA MARIA DEL PILAR  ***3047** 

FUENTE HUERTA ANTONIA, DE LA ***1914** 

FUNGUEIRIÑO NEIRA MARIA  JOSE ***3868** 

GÁLVEZ GIL BEATRIZ ***1902** 

GÁLVEZ GIL SORAYA ***1127** 

GARCÍA ESCOBAR MARÍA DEL PILAR ***0460** 

GARCÍA MARTÍN MARÍA ROSA  ***2358** 

GARCÍA MATEOS OLGA  ***9676** 

GARCÍA MOLINERO ANA ISABEL ***6233** 

GARCIA MUÑOZ MARIA JOSEFA ***9855** 

GARCIA-RONRAS SANCHEZ JOSE MANUEL  ***9834** 

GIL MORALES ANA ISABEL ***3140** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Fecha 24/05/2023 13:00:31

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Página 4/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Fecha 23/05/2023 13:43:39

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Página 4/7

 

 
 
 
 
 

   

 
 

GIRONA GARRIDO ANDREA ***4731** 

GIRONA GARRIDO MARIA CARMEN ***0741** 

GÓMEZ CARMONA NATIVIDAD ***5089** 

GÓMEZ GÓMEZ  SANDRA  ***6764** 

GOMEZ GONZALEZ MARIA CARMEN ***2448** 

GÓMEZ MONJE LAUREANA ***9926** 

GOMEZ VELA DAVINIA ***2070** 

GONZÁLEZ BARQUILLA MARÍA DEL ROCÍO ***5325** 

GONZALEZ CALLE GLORIA ELCY ***1034** 

GONZALEZ ESCOBAR MARIA DEL ROCIO ***1660** 

GONZALEZ GODOY LETICIA  ***9774** 

GONZALEZ HERNANDEZ MARIA BELEN ***6083** 

GONZÁLEZ MANGADA INMACULADA  ***5270** 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ VIRGINIA ***7345** 

GONZALEZ REDONDO ALBERTO MIGUEL ***2013** 

GONZALEZ RODRIGUEZ ANA BELEN ***9847** 

GONZÁLEZ RUIZ DAVID ***9969** 

GUERRERO DIAZ PALMIRA ***3979** 

HERNANDEZ PRUDENCIO MARIA CRUZ  ***8685** 

HERRANZ  BARTOLOME DOLORES   ***9672** 

HERRERA DUQUE ISABEL DEL LOS ANGELES ***9066** 

HIDALGO AGUIRRE MANUELA  ***3056** 

HIDALGO SASTRE ALEXANDRA ***2310** 

IBAÑEZ ALVAREZ MARIA DEL CARMEN ***1925** 

JACINTO PEREZ ISABEL ***9993** 

JAVIER GARCIA BENITO ***9756** 

JIMENEZ NIETO JUAN  ANTONIO ***1953** 

JIMENEZ RIVERO NURIA ***2345** 

LOPEZ CAPELLAN  MANUELA ***2067** 

LOPEZ FUERTES MARIA EVA ***2661** 

LOPEZ GARCÍA ANTONIO ***5545** 

LOPEZ LOPEZ-IBARRA JACINTA ***9787** 

MAGRO GODOY MARIA LUISA ***0728** 

MANZANEQUE MANCEBO FLORA ***9227** 

MARÍN MARÍN SOFÍA ***2210** 

MARTIN CASTAÑO MARIA CORAL  ***6434** 

MARTIN MARTIN MARIA DEL CARMEN ***5466** 

MARTIN MONTERDE ANTONIA ***5118** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Fecha 24/05/2023 13:00:31

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Página 5/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Fecha 23/05/2023 13:43:39

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Página 5/7

 

 
 
 
 
 

   

 
 

MARTINEZ FERNANDEZ MARIA VICENTA ***5483** 

MEIRA JUEZ ELENA ***2180** 

MENDOZA DOMINGUEZ EMILIA ***9204** 

MIRALLES MARTINEZ PILAR  ***1966** 

MOLINA CASASOLA BEGOÑA ***2302** 

MONTESINOS MONTESINOS CONCEPCIÓN ***9643** 

MORA GONZALEZ  MARIA VICTORIA ***7264** 

MORALES CAMINO JAIME ***2800** 

MORENO CID NUÑEZ MARIA  CARMEN ***5405** 

MUÑIZ SILVA LIDIA ***0199** 

MUÑOZ GRACIA ESMERALDA ***5212** 

MUÑOZ MARTIN  MARIA JOSEFA ***3561** 

MUÑOZ RODRIGUEZ GEMMA ***7096** 

MURILLO PEREZ MARIA  PILAR ***5268** 

NEGRETE RODRIGUEZ DE GUZMAN MARIA DOLORES ***4981** 

NEGRETE RODRIGUEZ DE GUZMAN PILAR ***6619** 

NIELFA RIVARES  MARIA DOLORES  ***8846** 

NOGAL PEREA PALOMA ***5049** 

NUÑEZ CUESTA MARÍA SOFÍA ***6336** 

OCAÑA PARRÓN BELÉN ***5645** 

ORDAS RODRIGUEZ PILAR ***8651** 

ORTEGA  ANDRES  SILVIA  ***0862** 

ORTEGA MARTINEZ-VILLANUEVA BENITA ***8074** 

ORTEGA ROMERO CARMEN ***1069** 

PALENCIA LÁZARO MARIA VICTORIA ***1430** 

PANIAGUA CABEZA FELISA ***4344** 

PANIAGUA SÁNCHEZ ROCÍO ***1760** 

PARDO ESTEBAN SUSANA  ***7117** 

PASCUAL FERNANDEZ DAVID ***0680** 

PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 

PEREZ ALONSO MARIA  ASUNCION  ***9696** 

PEREZ MUÑOZ YOLANDA ***5373** 

PEREZ PÁRAMO MARÍA MAR   ***9105** 

PESO GODINO MARÍA DEL PILAR, DEL  ***4319** 

PICAZO MARTIN OLIVER ***2018** 

PIZARRO NUÑEZ JULIA   ***4063** 

PLAZA RUBIO MONTSERRAT  ***6054** 

PORRAS MORENO MARIA JOSE ***9032** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Fecha 24/05/2023 13:00:31

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Página 6/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Fecha 23/05/2023 13:43:39

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Página 6/7

 

 
 
 
 
 

   

 
 

PORTERO BARRAGAN RAQUEL ***2074** 

RAMOS PASTOR JUAN CARLOS ***5379** 

REDONDO HERNÁNDEZ  DIANA ***2183** 

RESINO MACHÍN NURIA MARIA ***9881** 

ROBLEDO RUIZ-DEL VALLE MERCEDES ***8415** 

RODRIGO NIETO  CECILIA   ***0180** 

RODRIGUEZ ARROYO PIEDRA SANTA ***1682** 

RODRIGUEZ CRUZ BLANCA ***5653** 

RODRIGUEZ DIAZ TERESA ***7343** 

ROMERO ORTEGA VICTORIA  ***0056** 

ROMO RODRIGUEZ LAURA ***7764** 

RUBIO AMORIN VANESA  ***2274** 

SAEZ ESPAÑA FRANCISCA ***6209** 

SAIZ GOMEZ JOSEFA  ***7830** 

SALAS GALLEGO MARÍA DEL PILAR ***4266** 

SANCHEZ BAUTISTA EVA ***3698** 

SANCHEZ BRIGIDANO MARÍA TERESA  ***3506** 

SANCHEZ GARCIA BEATRIZ  ***1148** 

SANCHEZ LOPEZ YOLANDA ***7851** 

SANCHEZ MACIAS JAVIER ***8768** 

SANCHEZ RICO ANA ***1497** 

SÁNCHEZ UCEDA ROSARIO ***3530** 

SANTOS VEGA MARIA  DE LA O ***8674** 

SANZ ORTEGA SABRINA  ***5190** 

SEDANO RUBIO MARIA LUISA ***2626** 

SERRANO SOJO MONTSERRAT ***9149** 

SEVILLEJA MARTIN JULIA  ***6403** 

SEVILLEJA TORRIJOS ABEL  ***5183** 

SOTOCA FERNANDEZ  ADERITO ***8301** 

STEFANOVA KOVACHEVA ROSITSA ***0274** 

TAPIA TRIGO DOLORES  ***9940** 

TEMPLADO RIVERA MARÍA ÁNGELES ***4548** 

TERA PEREZ ANA  ***0153** 

TIBURCIO CANO MARIA PILAR ***7109** 

TIRADO PINTO SOLEDAD ***3101** 

TIRADO REGALÓN INMACULADA ***6101** 

TOKASHIKI FUNES ANA INÉS ***1699** 

TORAL CARRO MARIA VICTORIA  ***5901** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Fecha 24/05/2023 13:00:31

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5WQKPPUYJ7OL6YFA4377CM Página 7/7

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Fecha 23/05/2023 13:43:39

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO ÁVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7O5S7DZ44LSXP4C4XRMAPAC4 Página 7/7

 

 
 
 
 
 

   

 
 

TORREJON TORRALBO VIRGINIA  ***0436** 

TORRES GARCIA  MARIA DOLORES ***5187** 

VALENTINOVA PANAYOTOVA VANYA ***9348** 

VALLE CORREAS LOURDES  ***4880** 

VALMORISCO MARINA JOSEFA  ***0449** 

VÁZQUEZ SANTOS MARIA MONTEVIRGEN  ***2177** 

VAZQUEZ TENREIRO MIGUEL ANGEL ***5170** 

VILLALBA  HUMANES LUISA ***5715** 

VILLAPLANA NOMBELA MARIA TERESA  ***6840** 

VILLAR CARMONA MARIA ANTONIA ***5770** 

ZARCO HIDALGO  PEDRO ***5052** 

ZARZA BERNAL JOSEFA ***4768** 

 
 

 
EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

ATANASOVA BORISOVA BORISLAVA ***7004** Falta pago tasas  

EKUE ESO MAGDALENA ***2348** Falta pago tasas 

IORDONOVA TODOROVA ANETA ***4031** Falta pago tasas 

SALVADOR MURIA JOSE MARÍA ***0388** Falta pago tasas 

 
 
    
SEGUNDO: Que el próximo día 31 de mayo de 2023, a las 09:30 horas en la Sala 1 
(1ª planta) del Ayuntamiento de Fuenlabrada se reunirá el Tribunal Calificador para 
proceder a la constitución del mismo. 
 
 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 


